
NYÍRMADA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

 

POLGÁRMESTERÉNEK  

 

13/2020. (XI.11.) 

 

ö n k o r m á n y z a t i   r e n d e l e t e   

 

vészhelyzet idején a piac látogatásának rendjéről  

 

Nyírmada Város Önkormányzata Polgármestere az alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d.) pontjában 

meghatározott feladatkörében, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 46. §. (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, 

figyelemmel a Magyarország Kormánya által a 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, a következőket rendelem el:  

 

 

1. §  

A piacon az orrot és szájat eltakaró maszk viselete kötelező. Továbbra is be kell tartani a 1,5 métere 

távolságot egymástól.  

 

2. § 

A piacon a szabályok betartását a MADA-KOMM Nonprofit Kft. mint üzemeltető ellenőrzi.  

 

3. §  

A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba és a veszélyhelyzet megszüntetését követő napon veszti 

hatályát.  

 

Nyírmada, 2020. november 11.  

 

 

         Kálmán Béla    

polgármester   

      

 

Kihirdetési záradék:  

A rendelet kihirdetésre került 2020. november 11. napján  

 

  

             dr. Horváth Andrea  

           jegyző  

 

 


